Найменування товару: нафта і дистиляти
09130000-9 (бензин А-92, А-95, дизельне паливо)
(надалі – товар). Кількість товару – 48640 л, в
тому числі: бензин А-92 – 28190 л, бензин А-95 –
16780 л, дизельне паливо – 3670 л. 4.1. Загальна
сума цього Договору становить 1060384,20 грн.
(один мільйон шістдесят тисяч триста
вісімдесят чотири грн. 20 коп.), у тому числі
ПДВ – 176730,70 грн.: - за рахунок бюджетних
коштів – 986407,20 грн. (дев’ятсот вісімдесят
шість тисяч чотириста сім грн. 20 коп.), у тому
числі ПДВ – 164401,20 грн., - за рахунок власних
коштів – 73977,00 (сімдесят три тисячі дев’ятсот
сімдесят сім грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ – 12
329,50 грн. 10.1. Цей Договір набирає чинності з
моменту підписання і діє до 01.04.2021 року, а в
частині зобов’язань, що залишились не
виконаними Сторонами, до повного їх
виконання. Також Договір доповнюється
специфікаціями №3, №4: